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REZULTATELE SELECŢIEI DOSARELOR DE CONCURS 

pentru ocuparea a 4 posturi de inspector: un post la Serviciul Control Regional, Direcția 
Regională Muntenia (locul muncii: București), un post la Serviciul Control Regional, Direcția 

Regională Iași (locul muncii: Iași), un post la Serviciul Control Regional, Direcția Regională Iași 

(locul muncii: sediul secundar „Oficiul Județean Vrancea” – localitatea Focșani) și un post la 
Serviciul Control Regional, Direcția Regională București (locul muncii: București) din cadrul 

Direcției Executive Monitorizare și Control 

 
 

  Postul: Inspector, Serviciul Control Regional, Direcția Regională Muntenia, Direcția Executivă 

Monitorizare și Control (locul muncii: București) 

Nr. 
crt. 

Cod 
candidat 

Rezultatul 
selecţiei 

Observaţii 

1. 054691 admis - 

2. 312955 admis - 

3. 090050 admis - 

4. 131212 admis - 

5. 381271 admis - 

6. 364222 admis - 

7. 374091 admis - 

8. 294727 respins Nu a depus actul de studii. 

9. 163212 respins Nu îndeplinește condiția de studii. 

10. 314008 respins Nu îndeplinește condiția de studii. 

11. 410087 respins 
Nu deține curs de perfecționare/specializare în domeniul 
radiocomunicațiilor sau comunicațiilor electronice, absolvit 
cu diplomă/certificat. 

 
 

   Postul: Inspector, Serviciul Control Regional, Direcția Regională Iași, Direcția Executivă 
Monitorizare și Control (locul muncii: Iași) 

Nr. 

crt. 

Cod 

candidat 

Rezultatul 

selecţiei 

Observaţii 

1. 070048 admis - 

2. 374573 admis - 

3. 221241 admis - 

4. 226742 admis - 

5. 226765 admis - 

6. 070034 respins 
Nu deține curs de perfecționare/specializare în domeniul 

radiocomunicațiilor sau comunicațiilor electronice, absolvit 
cu diplomă/certificat. 

 
 

  Postul: Inspector, Serviciul Control Regional, Direcția Regională Iași, Direcția Executivă 
Monitorizare și Control (locul muncii: sediul secundar „Oficiul Județean Vrancea” – localitatea 

Focșani) 

Nr. 
crt. 

Cod 
candidat 

Rezultatul 
selecţiei 

Observaţii 

1. 070048 admis - 

2. 394450 admis - 
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3. 131212 admis - 

4. 044427 admis - 

5. 390671 admis - 

6. 173178 admis - 

7. 393769 respins 
Permisul de conducere depus la dosarul de concurs nu se 
află în perioada  de valabilitate. 

 
 

  Postul: Inspector, Serviciul Control Regional, Direcția Regională București, Direcția Executivă 
Monitorizare și Control (locul muncii: București) 

Nr. 

crt. 

Cod 

candidat 

Rezultatul 

selecţiei 

Observaţii 

1. 054691 admis - 

2. 312955 admis - 

3. 090050 admis - 

4. 131212 admis - 

5. 463050 admis - 

6. 294727 respins Nu a depus actul de studii. 

7. 410087 respins 
Nu deține curs de perfecționare/specializare în domeniul 
radiocomunicațiilor sau comunicațiilor electronice, absolvit 
cu diplomă/certificat. 

8. 410066 respins 
Nu deține curs de perfecționare/specializare în domeniul 
radiocomunicațiilor sau comunicațiilor electronice, absolvit 
cu diplomă/certificat. 

 
Data și ora afişării la avizierul și pe site-ul instituției: 27.11.2024, ora 15:30 

 
Contestaţiile cu privire la rezultatele selecţiei dosarelor se pot depune până la data de 
28.11.2024, ora 15:30  

 
Candidaţii declaraţi admişi la selecția dosarelor se vor prezenta la proba suplimentară în 
data de 03.12.2024, după cum urmează: 

 
la ora 09:30, următorii candidați: 

 
la ora 10:30, următorii candidați: 

 
054691 
312955 

090050 
131212 
381271 

364222 
374091 
463050 

070048 
374573 

221241 
226742 
226765 

394450 
044427 
390671 
173178 

 
                                


